ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 004/2019, DE 24 DE ABRIL DE 2019

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA, no uso de suas atribuições legais que lhe
são  conferidas,  visando  a  contratação  de  estagiários,  nos  termos  da  Constituição  Federal,  Lei  Orgânica
Municipal  e  Resolução  n°15/2015,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital  para  divulgar  a  lista  de
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Para Contratação de Estagiários do
Poder Legislativo de Uruguaiana.

Curso Nome Nº de Insc.
ADMINISTRAÇÃO ADRIELE TORRES SILVEIRA 113
ADMINISTRAÇÃO CAMILA BATISTA LISBOA 79
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO ADRIANE CADORE ROSINA 106
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO ANA PAULA RAMOS FERREIRA 51
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO ANA TUANE PUSS CADAVAL 107
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO ANDRIELI MARQUES COSTA 130
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO ANNIDE K DA COSTA CHAVES 212
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO ANY CAROLINA QUINTANA XAVIER 102
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO CAMILLA FIORAVANTI DE PAULI 36
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO CAROLINA SOARES SEIXAS 328
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO CEZAR GOMES RISPOLI 59
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO CRISTIANO VIEGAS MEDEIROS 43
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO EDMARA SEVERO GONCALVES 313
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO FABIANA LIMA DE SOUZA 48
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO GIULIA VITORIA NOGUEIRA GUILHERME 151
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO GLENIO MARCOS GOLTZ GOULART 273
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO JELYEL GOMES VIEIRA SOARES 96
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO JENIFER CRISTIANE CORREIA ROMEIRO 211
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO JESSY KAMILLA FAN QUINTANA DA SILVA 168
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO JULIANA DE MOURA MENDES 26
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO LAURA MAIDANA DORNELES 190
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO LIZIELLE ALVES DE ALMEIDA 142
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO LUIS EDUARDO ZACHARIAS 114
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO LUIZ HENRIQUE NUNES NUNES 284
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO MAURICIO FERNANDES BARBOSA 223
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO MILENA MAIA DE SOUZA 209
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO PABLO VELASQUES VIEIRA 246
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO SANDRIELLE DA SILVA DORNELLES 139
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO TAINARA DOS SANTOS ALVES 167
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO TASSIANA DA SILVA RUY DIAS 220
ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO TIARA SUELI PEREIRA DE PEREIRA 30
ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS
EAD LUIS FELIPE FERNANDES ALVES 238
BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO
EAD LUCAS CANDIDO DOS SANTOS 260
BACHAREL EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS EAD FELYPE RAMIRES BORBA 92
BACHAREL EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS EAD LUANA GUERREIRO DA CUNHA 82

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

BACHAREL EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS EAD MARIELE GONCALVES AGUIRRE 90
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO CRISTIANE LEITE MACHADO 188
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO DAYANE DE VARGAS ALVES 266
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO EMERSON LEAO DA SILVA GOMES 184
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO JULIANE MUNHOZ PAZ 133
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO JULIO MANASSES ALVES BASTOS 95
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO MARIA LUCIA RIBEIRO SAGRILO 128
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO VICTORIA CARVALHO TEXEIRA 193
BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS KETHLIN PARE GOULART 264
BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS MARIANO MEDEIROS GRAFOLIN 274
BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS THOMAS MAGNON GONCALVES CABRAL 158

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ANDRESSA SILVIANE DE ALENCASTRO DE
MENEZES 199

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ANDRIELY CAROLINA CLARINO
BITENCOURT 76

CIÊNCIAS CONTÁBEIS BRUNA FECKNER GONCALVES 159
CIÊNCIAS CONTÁBEIS BRUNO VINICIOS DOS SANTOS AMARAL 17
CIÊNCIAS CONTÁBEIS BRUNO ZIMMER WENDT 86
CIÊNCIAS CONTÁBEIS CAROLINE DOS SANTOS COUTINHO 166
CIÊNCIAS CONTÁBEIS DIOGO PEREIRA CHAMORRO 50
CIÊNCIAS CONTÁBEIS FERNANDA CAROLINE BALLEJO RIBEIRO 259
CIÊNCIAS CONTÁBEIS FERNANDA SALDANHA ALVES 27

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
FRANCISCO LECABEL GOMES
SUERTEGARAY 239

CIÊNCIAS CONTÁBEIS INNAE FONTOURA MARTINS 45
CIÊNCIAS CONTÁBEIS ISADORA SALBEGO SAGRILO 334
CIÊNCIAS CONTÁBEIS JESSICA IANKA MARTINS DA SILVA 253
CIÊNCIAS CONTÁBEIS JHEINY DE OLIVEIRA CARVALHO 110
CIÊNCIAS CONTÁBEIS LEONARDO ANTONIO ZARATE JAQUES 80
CIÊNCIAS CONTÁBEIS MARILENE FAGUNDES CASTRO 331
CIÊNCIAS CONTÁBEIS RITA DE CASCIA PINTO TEIXEIRA 224
CIÊNCIAS CONTÁBEIS SABRINA NUNES PEREIRA 171
DIREITO AGATA LISA ZANELLA DE SOUZA 2
DIREITO ALINE DANIELA SANTANA FERREIRA 186
DIREITO ALISSON GUILHERME PEREIRA DIAZ 39
DIREITO AMANDA DANIELE BITENCOURT MAZZINI 143
DIREITO ANA CLARA CAMARGO DA SILVA 219

DIREITO
ANDRESSA DO CARMO DA SILVA AIMON
MOREIRA 33

DIREITO ANNE CAROLINE CARDOSO ARANDA 140

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

GODINHO
DIREITO AUGUSTO FONTOURA SALEM 149
DIREITO BHEATRIZ DE OLIVEIRA RIETA 15
DIREITO BIBIANA FLORINDO RODRIGUES 162
DIREITO BRUNA TRINDADE JAQUES 141
DIREITO BRUNO ANDRE GONCALVES DA SILVA 280
DIREITO BRUNO GOMES OST 49
DIREITO CAROLINA CARDOSO DA ROSA VICOSA 44
DIREITO FERNANDA ALVES PARE 31
DIREITO GABRIELLY DE LIMA OLIVEIRA 183
DIREITO GEAN SOUZA CABRERA 200
DIREITO GIULIANO DE MELO ARCE 283
DIREITO IZADORA MACIEL CANTO BOTELHO 145
DIREITO JOAO LUCAS MARTINS FALCAO 118
DIREITO JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 105
DIREITO JULY RODRIGUES ANCINELLO 187
DIREITO LESLEN FRANCIELI TEIXEIRA GOMES 53
DIREITO MARIA EDUARDA TEIXEIRA MACHADO 119
DIREITO MARIA HELENA RODRIGUES BOLINA 73
DIREITO MARIA PAULA FIGUEIRA PEREIRA 124
DIREITO MIKAEL SARAIVA SILVA 302
DIREITO MIRELE MATEUS CURVELO 271
DIREITO NATHALIA PEREIRA BERNY 122
DIREITO RODRIGO DA SILVA VIEGAS 77
DIREITO VINICIUS TARIK KAMAL ZIYAD 103
EJA ALEX SANDRO HONIG GOMES 134
EJA ANA LUIZA JULIANI MOROSO 263
EJA BRUNA ANDRELIZE MACHADO OLIVEIRA 217
EJA DIOGO OSEIAS MACHADO PONTES 254
EJA FABRICIO CASTRO 282
EJA FELIPE DE OLIVEIRA ALVES 191
EJA FIAMA CAROLINA FLORES DOS SANTOS 268
EJA GABRIEL TELLECHEA ANCINELO 132
EJA LEONARDO VIEIRA FLORENCIO 108
EJA LUCAS BENITES COSTA 201
EJA MARIA FERNANDA GONCALVES DA SILVA 112
EJA MIRIELLE DE OLIVEIRA LOPES 205
EJA PATRICK SALGUEIRO SOUZA 312
EJA ROSANGELA BARBOSA GUTERRES 146
EJA VANDERLEI BAPTISTA TORRES 164
EJA - ENSINO MÉDIO DANYELE GOMES CASTILHOS DORNELES 255
EJA - ENSINO MÉDIO LETICIA CARVALHO LEAL 307
EJA - ENSINO MÉDIO TAMIRES DA ROSA MATTOS 290
EJA - ENSINO MÉDIO WILLIAN LUCAS DA SILVA 292
ENGENHARIA DE SOFTWARE CASSIANO PINHEIRO VALENCA 148
ENGENHARIA DE SOFTWARE JOAO VICTOR CHARAO GERMAIN 333
ENSINO MÉDIO ABIGAIL ANTUNES SALERNO FAN 111
ENSINO MÉDIO ADELINE RAFAELA ROCHA DORNELLES 272
ENSINO MÉDIO ADRIANA DE FATIMA SOARES DE ORTIZ 63
ENSINO MÉDIO ADRIELE DE CAMPOS FEREIRA 194

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

ENSINO MÉDIO ADRYAN MOLINA FERREIRA SARATE 242
ENSINO MÉDIO ALEXSON DE OLIVEIRA ALVES 318
ENSINO MÉDIO ALICE COSTA PUSS 147
ENSINO MÉDIO ALISSON ANDRE AMADORI VARGAS 196
ENSINO MÉDIO ALLYCI VICTORIA MIQUELE GORGES 10
ENSINO MÉDIO AMANDA DA ROSA FERREIRA 38
ENSINO MÉDIO AMAURI REICHEL DOS SANTOS JUNIOR 67
ENSINO MÉDIO ANA CAROLINA DA SILVA GOULART 297

ENSINO MÉDIO
ANA CAROLINA DAVILA FERREIRA
AGUIAR 109

ENSINO MÉDIO ANA LAIS PEDROSO AGUIRRE 177
ENSINO MÉDIO ANDRESSA GABRIELY RIOS FREZINGHELI 206
ENSINO MÉDIO ANDRESSA RAMOS FAGUNDES 84
ENSINO MÉDIO ANDREY MARQUES SIGAL 261
ENSINO MÉDIO ANDRIELLE DA LUZ XAVIER 28
ENSINO MÉDIO ANDRIELLY PEREIRA DE CASTRO 316
ENSINO MÉDIO ANE MIRELLY GONCALVES FIALHO 327
ENSINO MÉDIO ANGELA MENDONCA OCAMPO 291
ENSINO MÉDIO ANIBAL CABREIRA CACERES 195
ENSINO MÉDIO ANTONIELI ARCE DA SILVA 215
ENSINO MÉDIO ANTONIELLY PADAO ARANDA 175
ENSINO MÉDIO ARTHUR RAMOS PAZ 294
ENSINO MÉDIO BARBARA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 310
ENSINO MÉDIO BEATRIZ GOMES VALE TEN CATEN 123
ENSINO MÉDIO BERNARDO DA SILVEIRA DE LIMA 198
ENSINO MÉDIO BIANCA QUEVEDO MARQUES 222
ENSINO MÉDIO BRENDA ISABELLY SILVEIRA MACHADO 258
ENSINO MÉDIO BRUNA CAROLINE RODRIGUEZ PAIVA 303
ENSINO MÉDIO BRUNA DIOVANA GUIMARAES DA SILVA 170
ENSINO MÉDIO BRUNA NATHALI IZAGUIRRE RODRIGUES 181
ENSINO MÉDIO BRUNA RIBEIRO 247
ENSINO MÉDIO BRUNO AMARAL ALMADA 322
ENSINO MÉDIO BRUNO MACHADO GUEDES 336
ENSINO MÉDIO BRUNO RICHARD LEITE NUNES CAMPOS 304
ENSINO MÉDIO BRUNO RODRIGUES DIAS 104
ENSINO MÉDIO CAMILLA MARIA DE AVILA FERREIRA 289
ENSINO MÉDIO CARLOS ANDRYEL DOS SANTOS QUEIROZ 335
ENSINO MÉDIO CARLOS EDUARDO BASTOS WITT 237
ENSINO MÉDIO CAROLINA RIOS BRAZ 250
ENSINO MÉDIO CAROLINE BRACCINI DA COSTA DA ROSA 285
ENSINO MÉDIO CLAUDIO SILVA GONCALVES JUNIOR 35

ENSINO MÉDIO
CLOVES VALMIR ORDOQUI DA SILVA
JUNIOR 226

ENSINO MÉDIO CYNTIA MARIZAINE FLORES 269
ENSINO MÉDIO DANIELA DA ROSA IRISARRI 66
ENSINO MÉDIO DEBORA MACHADO MARQUES 278
ENSINO MÉDIO DIESSICA DA COSTA DE MENEZES 173
ENSINO MÉDIO DIOYCE PRATES DE OLIVEIRA 317

ENSINO MÉDIO
DIULLY ALEXSANDRA CARABAJAL
RODRIGUES 249

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

ENSINO MÉDIO E GEOVANA VIEIRA JACQUES 99
ENSINO MÉDIO EDAL RODRIGUES NUNES JUNIOR 332
ENSINO MÉDIO EDUARDA DA SILVA QUEVEDO 93
ENSINO MÉDIO ELIAS DE MELO DA SILVA 189
ENSINO MÉDIO ELLEN ALICE FAGUNDES MACHADO 60
ENSINO MÉDIO EMANUEL MOREIRA RAMOS 326
ENSINO MÉDIO EMANUELLY DIAS MACHADO 58
ENSINO MÉDIO EMILY SABRINA BALDEZ FERREIRA 47
ENSINO MÉDIO ENDREW MATHEUS DA SILVA CARDOSO 13
ENSINO MÉDIO ENDRYO DA SILVA GOMES 236
ENSINO MÉDIO ERICA BEATRIZ DOS SANTOS 213
ENSINO MÉDIO ERICA GONCALVES AGUIRRE 218
ENSINO MÉDIO ERIKA FERNANDES LIMA 115
ENSINO MÉDIO ERIKA RAQUEL AJALA DIAS 126
ENSINO MÉDIO ERIO VERISSIMO GUTERRES QUEVEDO 41
ENSINO MÉDIO FABIANE BRAZEIRO VIEIRA 57
ENSINO MÉDIO FABIANO SUAREZ AZAMBUJA 120
ENSINO MÉDIO FABIELLY SCOLARI VIEIRA 306
ENSINO MÉDIO FABIO DE ASSUNCAO FENNER 204
ENSINO MÉDIO FERNANDO ANTUNES RODRIGUES 210

ENSINO MÉDIO
FERNANDO FELIPPE DE FREITAS
FERREIRA 257

ENSINO MÉDIO FLAVIA ALESSANDRA LEDESMA 64
ENSINO MÉDIO FLAVIA EDUARDA RODRIGUES BORGES 37
ENSINO MÉDIO FRANCIELY DE MOURA SCHOLTEN 192
ENSINO MÉDIO GABRIEL ALVES ESCALANTE 54
ENSINO MÉDIO GABRIEL AUGUSTO GOULART CORREA 16
ENSINO MÉDIO GABRIEL FERREIRA SILVEIRA 46
ENSINO MÉDIO GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 34
ENSINO MÉDIO GABRIEL QUEVEDO SEVERO 14
ENSINO MÉDIO GABRIELA FERNANDES ALVES 300
ENSINO MÉDIO GABRIELA VASCONCELOS TAVARES 65
ENSINO MÉDIO GABRIELLE FLORES RODRIGUES 267
ENSINO MÉDIO GABRIELLY SILVA FERREIRA 116
ENSINO MÉDIO GESSICA SCHIRLEI SOARES SOUZA 301
ENSINO MÉDIO GIOVANA DE CAMPOS FERREIRA 216
ENSINO MÉDIO GIOVANA GABRIELLI VIEIRA PEREIRA 299
ENSINO MÉDIO GIOVANNA ANDRESSA GRECO SOTELO 42
ENSINO MÉDIO HEMILLY DE SOUZA ALMEIDA 18
ENSINO MÉDIO HENRIQUE DOS SANTOS FERNANDES 7
ENSINO MÉDIO HENRIQUE DOS SANTOS SANTOS 121
ENSINO MÉDIO IGOR ROGIAN MOREL RIBEIRO 150
ENSINO MÉDIO INGRID LUANA VIEIRA BITTENCOURT 276
ENSINO MÉDIO ISADORA RODRIGUES CARVALHO 315
ENSINO MÉDIO ISAIAS CORREA IUNGE 208
ENSINO MÉDIO JAIR ACUNHA GONCALVES JUNIOR 321
ENSINO MÉDIO JAQUELINE SANTOS BORGES 324
ENSINO MÉDIO JENIFER PRISCILA VILLELA DA ROSA 225
ENSINO MÉDIO JENIFER STEFANI DA ROCHA CARDOSO 169
ENSINO MÉDIO JENNIFER TACIANE DA SILVA MACHADO 185

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

ENSINO MÉDIO JESSICA FERREIRA GOMIDES 74
ENSINO MÉDIO JESSICA GREICY JESUS DOS SANTOS 6
ENSINO MÉDIO JESSICA MARQUES FORTES 165
ENSINO MÉDIO JESSICA PADILHA FRANCA 153
ENSINO MÉDIO JHULY KEROLIN MACHADO SOARES 125
ENSINO MÉDIO JOANA DA COSTA BRUM 144
ENSINO MÉDIO JOAO PEDRO DOS SANTOS MACHADO 9
ENSINO MÉDIO JOAO PEDRO PEREIRA DA COSTA E SILVA 230
ENSINO MÉDIO JOAO VICTOR BARBOZA AGUIRRE 68
ENSINO MÉDIO JOAO VITOR FIORAVANTE BENVEGNU 72
ENSINO MÉDIO JOAO VITOR LOPES GOMES 152
ENSINO MÉDIO JOCIANE AIRES TRINDADE 23
ENSINO MÉDIO JORDANA NEYMANN DOS SANTOS 8
ENSINO MÉDIO JOSE EDUARDO PEREIRA DA SILVA 131
ENSINO MÉDIO JULIA CAROLINA PETROCELI GONCALVES 314
ENSINO MÉDIO JULIANA RAFAELA MARQUES BORDAO 85
ENSINO MÉDIO JULIANE FLORES 69
ENSINO MÉDIO KAREN RENATA SALES VELLUDO 40
ENSINO MÉDIO KASSIANE MARTINS GRECILO 87
ENSINO MÉDIO KETHELEN FREITAS NUNES 244
ENSINO MÉDIO KLEBERSSON FLORES MACHADO 311
ENSINO MÉDIO LARISSA ALVES MELGARECHO 20
ENSINO MÉDIO LAURA BALESTRA LOPES 155
ENSINO MÉDIO LAURA SANTANA FERNANDES SOARES 52
ENSINO MÉDIO LETICIA CARRAZONI COMARU 19
ENSINO MÉDIO LETICIA DIAS FALCAO 296
ENSINO MÉDIO LETICIA FERREIRA BENITES 270
ENSINO MÉDIO LETICIA PAVAO VEBER 4
ENSINO MÉDIO LORENZO TRINDADE DA SILVA 1
ENSINO MÉDIO LUAN BRESSA SALAZAR 293
ENSINO MÉDIO LUANA CRISTINA MARTINS DE ANDRADE 262
ENSINO MÉDIO LUANA DIAS DOS SANTOS 3
ENSINO MÉDIO LUCAS EMANUEL BELMONTE DE FREITAS 178
ENSINO MÉDIO LUCIANO DILAMAR MALDONADO 78
ENSINO MÉDIO LUIS EDUARDO SCHWANCK FIORAVANTE 117
ENSINO MÉDIO LUIS GABRIEL SOARES GONZALEZ 176
ENSINO MÉDIO LUIS HENRIQUE DA SILVA KULMAN 172
ENSINO MÉDIO LUIZ ANTONIO ALVES LOPES 309

ENSINO MÉDIO
LUIZ EDUARDO GOMES DE LIMA
CARDOSO 240

ENSINO MÉDIO LUIZ FELIPE DUMERQUI SCHOLZ 228
ENSINO MÉDIO LUIZ HENRIQUE MARQUES LUZARDO 277
ENSINO MÉDIO LUIZA BENITES LUCAS 97
ENSINO MÉDIO LUIZA EDUARDA FERREIRA DUTRA 279
ENSINO MÉDIO LUIZA GABRIELA MARQUES BORDAO 127
ENSINO MÉDIO LUMA ESCOBAR BARROS 100
ENSINO MÉDIO MAIARA MUNOZ 214
ENSINO MÉDIO MARCELA IZANA MACHADO BUENO 182
ENSINO MÉDIO MARCELO DA SILVA CRISTI 202
ENSINO MÉDIO MARCIA CRISTINA DA ROSA MARTINS 11

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

ENSINO MÉDIO MARCOS ALEXANDRE PEDRINI DA SILVA 89
ENSINO MÉDIO MARCOS VINICIUS MESSA DAS VIRGENS 288
ENSINO MÉDIO MARCUSVINICIUS DA SILVAGONCALVES 203
ENSINO MÉDIO MARIA EDUARDA DE SOUZA SOARES 243
ENSINO MÉDIO MARIA EDUARDA FECKE CORREA 94
ENSINO MÉDIO MARIA EDUARDA SALLES RIBEIRO 221
ENSINO MÉDIO MARIA EDUARDA SANTOS SOARES 136
ENSINO MÉDIO MARIA EDUARDA TAVARES CORDEIRO 160
ENSINO MÉDIO MARIA LUIZA CONSTANT DE ALMEIDA 62
ENSINO MÉDIO MARIA VITORIA MARQUES FREITAS 21
ENSINO MÉDIO MARIA VITORIA VASCONCELLOS 137
ENSINO MÉDIO MARIELLY VICOSA BAIRROS 180
ENSINO MÉDIO MATHEUS DAS TREVAS MACHADO 24
ENSINO MÉDIO MATHEUS FERNANDES FIDELIS 319
ENSINO MÉDIO MATHEUS MORAIS MAMBAQUE 81
ENSINO MÉDIO MATHEUS RAMOS SILVEIRA 71
ENSINO MÉDIO MAURO VINICIUS RODRIGUES BLANCO 161
ENSINO MÉDIO MAYSA EDUARDA BRAZEIRO PRESTES 25
ENSINO MÉDIO MEL CLARA DE OLIVEIRA FANTI 337
ENSINO MÉDIO MIKAELA B DA SILVA 248
ENSINO MÉDIO MIKAELE VIEIRA VIEIRA 138
ENSINO MÉDIO MILENA MACIEL DENKIN 231
ENSINO MÉDIO MILENE MARTINS MACHADO 330

ENSINO MÉDIO
NALANDA PRICIELE DE CASTRO DOS
SANTOS 286

ENSINO MÉDIO NATALIA RODRIGUES SALERNO 197
ENSINO MÉDIO NATHALIA CAROLINE MOREIRA OLIVEIRA 29
ENSINO MÉDIO NATHALLY GOMES TENORIO 5
ENSINO MÉDIO NATHALY VICTORIA RAMOS DIAS 233
ENSINO MÉDIO NATIELLY VIRGINIA SANT ANA 91
ENSINO MÉDIO NICOLLE DE FATIMA VIEIRA NORDI 298
ENSINO MÉDIO ODILON RAFAEL TEIXEIRA BATISTA 88
ENSINO MÉDIO PAMELA DOS SANTOS FAN 12
ENSINO MÉDIO PAOLA MARQUES CARDOSO 98
ENSINO MÉDIO PATRICIA MOHR 320
ENSINO MÉDIO PAULO ALBERTO SANTOS GARCIA 252
ENSINO MÉDIO POLYANA SILVEIRA PEREIRA 256
ENSINO MÉDIO PRISCILA SALGUEIRO SOUZA 22
ENSINO MÉDIO RAFAEL DE OLIVEIRA CARDOSO 235
ENSINO MÉDIO RAFAELA DOS REIS NUNES 207
ENSINO MÉDIO RAQUEL ANDRIELLY MARTINS 251
ENSINO MÉDIO RARISSA SIUANE SOUZA HOFFMANN 245
ENSINO MÉDIO RHAQUEL VIEIRA RODRIGUES 241
ENSINO MÉDIO RODRIGO HENRIQUE DE LIMA DOPCKE 61
ENSINO MÉDIO RYAN RIBAS JACQUES 229
ENSINO MÉDIO SANDY AZEVEDO DE MOURA 281
ENSINO MÉDIO SONIA YASMIN ROMERO CAIRUS 75
ENSINO MÉDIO STEFANI JOSIANE DA SILVA TOBIAS 287
ENSINO MÉDIO TALITA DOS SANTOS VELASQUES 101
ENSINO MÉDIO TAMISE DIANE DE MOURA LIGUIZ 232

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

ENSINO MÉDIO TANIZE DE VARGAS RODRIGUES 154
ENSINO MÉDIO THAILA SOARES 325
ENSINO MÉDIO THAIS RODRIGUES OLIVEIRA 55
ENSINO MÉDIO THIAGO FERNANDES DOS SANTOS 174
ENSINO MÉDIO THIAGO NATA MAURENTE DOS SANTOS 56
ENSINO MÉDIO TIAGO ALMEIDA RODRIGUES FILHO 234
ENSINO MÉDIO UILIAN ADELAR COMIM 179
ENSINO MÉDIO VANESSA MAIDANA SANTOS 135
ENSINO MÉDIO VANESSA NASCIMENTO MACHADO 329
ENSINO MÉDIO VERGILIO ALEGRE FERNANDES 265
ENSINO MÉDIO VICTOR LOPES PIMPAO SEBASTIANI 227
ENSINO MÉDIO VICTORIA MARTINS COPELLO 275
ENSINO MÉDIO VINICIUS MORAES SUAREZ 163
ENSINO MÉDIO VITORIA BASTOS LIGUIZ 323
ENSINO MÉDIO WITHENSO DIAS DA SILVA 156
ENSINO MÉDIO YASMIN DOS SANTOS SOARES 32
ENSINO MÉDIO YNGRED TAMIRES RODRIGUES 295
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO VITORIA DUARTE GONCALVES CEZAR 305
TECNOLOGIA EM ANALISE E DESEN
DE SISTEMAS EAD FABIO AUGUSTO GONCALVES SEVERO 157
TECNOLOGIA EM ANALISE E DESEN
DE SISTEMAS EAD JOAO PEDRO NILSON CHAVARE FILHO 83
TECNOLOGIA EM ANALISE E DESEN
DE SISTEMAS EAD TAYLON PINTO DE OLIVEIRA 70
TECNOLOGIA EM GESTÃO DA
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JADER LUCIANO DE SOUZA SANTOS 308
TECNOLOGIA EM SERVIÇOS
JURÍDICOS E NOTARIAIS BIANCA MONTIEL DOS SANTOS 129

Uruguaiana, 24 de abril de 2019.

Verª. Zulma Rodrigues Ancinello
Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana